
 

 

UCHWAŁA NR XIV/84/2025 

RADY GMINY OSINA 

z dnia 28 października 2025 r. 

o zmianie uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian 

za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 6r ust. 3, 3a, 3b i 3d w zw. z art. 5 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2025 r., poz. 733), po zasięgnięciu opinii 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego, Rada Gminy Osina uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/73/2019 Rady Gminy Osina z dnia 29 października 2019 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 

z 2019 r., poz. 5586) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 skreśla się wyrażenie „sanitarnym”; 

2) w § 5 ust. 1 po pkt 15 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje pkt 16 w brzmieniu: 

„16) tekstylia i odzież.”;; 

3) po § 5 dodaje się § 5a w brzmieniu: 

„§ 5a. Ilość odpadów stanowiących części roślin pochodzących z pielęgnacji terenów zielonych 

i ogrodów, stanowiących odpady komunalne odbieranych przez przedsiębiorcę odbierającego odpady 

komunalne ogranicza się do 24 sztuk 120 litrowych worków dla każdego gospodarstwa domowego 

rocznie.”;; 

4) w § 9 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) Frakcję odpadów, o której mowa w § 3 pkt 2 lit. f, zbiera się w pojemnikach ustawionych przy 

budynkach wielolokalowych lub workach koloru brązowego oznaczonych napisem „BIO”.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osina. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2026 r. 

 Przewodniczący Rady Gminy  

 

Andrzej Łuczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 listopada 2025 r.

Poz. 4691


		2025-11-05T11:42:04+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




